
 
 

                                                                                                                                  
F.E.S.         –      F.E.R.S.           Regione Siciliana                                                          M.P.I.               
                                                                                                                                    

Istituto Comprensivo di Santa Teresa di Riva 
Scuola dell'Infanzia- Primaria- Secondaria di  I grado  

 Presidenza  –Uffici Amministrativi Tel.: 0942/79.31.40 – Fax 0942/79.50.93   

Cod. Mecc.:  MEIC88900B – Cod. Fisc.: 97061870834 

CAP 98028  Santa Teresa di Riva   -Via delle Colline,15 

e-mail  (MPI): meic88900b@istruzione.it  - e-mail  (PEC): meic88900b@pec.istruzione.it - WEB: www.istcsantateresadiriva.gov.it 

 

 

 

 

 

All’Albo 
Al Sito web        

 
 

La Dirigente Scolastica  
 

• Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A. T .A. per l’ a. s. 2019/2020;  

• Visti gli atti d’ufficio; 

• Attesa la necessità di procedere alla compilazione della graduatoria per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari  

DECRETA 

  
La graduatoria PROVVISORIA di istituto dei docenti di TECNOLOGIA della Scuola Sec. di I 
grado “L. PETRI” 
 

N ° 

o rd .
C O G N O M E N O M E

A n zian ità  

se rv iz io

E s ig en ze  

fam ig lia

T ito li 

g e ne ra li

P re ced e nza  

C C N L
T o t.

1 G U L L O T T A M A R T A 9 8 12 29

                                                                                                                              
                                                                                                                       
Avversa la presente graduatoria è esperibile Reclamo alla Dirigente Scolastica entro gg. Cinque (5) 
dalla data odierna. 
    
         
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Enza Interdonato 




